
Ｖer.1.0.0　2:00/4:00ST

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）
1 0.0 0.0 Ｋ28 DEPART JR熊本駅前
2 0.4 0.4 🚥 Ｙ 右前方 市道
3 0.2 0.6 🚥 Ｙ 右前方 市道 路面電車の線路に注意
4 0.7 1.3 🚥 ┣ 直進 国道３号線 長六橋
5 2.6 3.9 🚥 ╋ 右折 県道３３７号 浄行寺
6 19.0 22.9 🚥 ┳ 左折 国道５７号 大津町引水
7 0.4 23.3 🚥 ╋ 左折 国道５７号 ミルクロード入口
8 0.9 24.2 🚥 ╋ 右折 県道３３９号 木津IC入口
9 1.1 25.3 🚥 ╋ 右折 県道３３９号 ミルクロード

10 20.2 45.5 🚥 ╋ 右折 県道４５号
11 7.0 52.5 ┣ 右折 市道

12 0.4 52.9 Ｕ 左側 市道
フォトチェック１ 大観峰
大観峰の碑と自転車を撮影
元来た道を戻る

13 0.4 53.3 ┳ 左折 県道４５号
14 1.6 54.9 ┣ 右折 県道１２号
15 0.6 55.5 ┳ 左折 国道２１２号
16 13.9 69.4 🚥 ╋ 右折 国道３８７号
17 0.2 69.6 🚥 ╋ 左折 国道３８７号
18 22.3 91.9 🚥 ┳ 左折 国道２１０号 粟野
19 3.0 94.9 🚥 ┣ 直進 国道２１０号 新長野
20 0.9 95.8 🚥 ┣ 右折 県道４３号 新塚橋
21 0.9 96.7 🚥 ╋ 右折 県道６７８号 春日十字路
22 0.5 97.2 ┣ 右折 市道 線路を渡る

23 0.1 97.3 Ｕ 左側 市道
フォトチェック２ 豊後森機関庫
ＳＬの案内板と自転車を撮影
元来た道を戻る

24 0.1 97.4 ┳ 右折 県道６７８号
25 0.2 97.6 ╋ 左折 市道 高架道路側道へ
26 0.4 98.0 ┳ 左合流 国道３８７号 国道３８７号へ合流
27 43.5 141.5 🚥 ╋ 左折 国道１０号
28 0.1 141.6 Ｙ 左前方 市道

29 0.9 142.5 ┃ 左側 市道

PC1 ローソン宇佐四日市南店
レシート取得
2ST（6：12～11：32）
4ST（8：12～13：32）

30 1.0 143.5 🚥 逆大 左前方 市道 県道４４号線との交差点、左前方へ
31 0.6 144.1 🚥 ╋ 左折 国道１０号 宇佐市千源寺
32 2.1 146.2 🚥 ╋ 右折 国道１０号 宇佐市山下
33 2.5 148.7 🚥 ╋ 直進 国道２１３号 宇佐市佐野 横断歩道を渡って直進すること
34 5.4 154.1 🚥 逆Ｋ 左前方 市道 中津市是則
35 0.8 154.9 🚥 ╋ 直進 県道１０８号 中津市合馬
36 5.7 160.6 🚥 ╋ 右折 県道１１３号 直江東
37 7.2 167.8 🚥 ┳ 右折 国道１０号 豊前市舟入
38 10.7 178.5 🚥 ┣ 右折 県道２５号 音無橋
39 5.0 183.5 ┣ 直進 市道
40 1.3 184.8 ╋ 右折 市道
41 0.2 185.0 ┳ 右折 県道２４６号
42 0.4 185.4 ┳ 左折 県道２５号
43 0.2 185.6 ╋ 右折 県道２５号
44 0.3 185.9 ┫ 左折 市道
45 0.1 186.0 ┫ 左折 市道
46 1.1 187.1 ┳ 右折 市道
47 0.1 187.2 ┫ 左折 県道２５号
48 0.3 187.5 ┳ 右折 県道２５号
49 0.3 187.8 ┫ 左折 県道２５号
50 0.8 188.6 ╋ 右折 県道２５号
51 0.5 189.1 Ｈ 右左折 市道 短い橋をクランク状に曲がって渡る
52 2.1 191.2 ╋ 右折 市道
53 0.2 191.4 ┳ 左折 県道２５号
54 5.7 197.1 🚥 ╋ 右折 市道 朽網川大橋
55 1.6 198.7 ┳ 左折 市道
56 0.5 199.2 ┣ 右折 市道
57 1.5 200.7 ┳ 左折 市道
58 0.1 200.8 ╋ 右折 市道
59 0.6 201.4 ╋ 左折 市道
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60 0.8 202.2 ┣ 右折 市道

ARIVEE セブンイレブン小倉沼南３丁目店
レシート取得
2ST（7：53～15：30）
4ST（9：53～17：30）

61 0.7 202.9 🚥 ╋ 左折 県道２５号 沼南町一丁目

62 0.6 203.5 🚥 ┳ 右折 県道２５号 沼緑町一丁目 横断歩道を渡る

63 0.7 204.2 ┃ 左側 県道２５号
ブルベカード提出場所
ジョイフル北九州沼店
13：00～18：00



撮影対象物との撮影例

フォトチェック１　大観峰　大観峰の碑と自転車を撮影

フォトチェック２　豊後森機関庫　ＳＬの案内板と自転車を撮影




